rozpo<. opatieni ¢. 6

Rozpodétové prijmy ODPA
Danové pfijmy

Fu- dafhové pfijmy
poplatek TKO

poplatek pes

spravni popl.

Celkem dafiové pfijmy
dotace na vyk. st. spravy
dotace volby do EP
dotace ret. nadrz
Viastni pfijmy

n&jmy pozemk(l

stoéné

kultura

najem plynovodu

vécné biemeno

odpady

nahrady EKO-KOM
sprava-pronajem,preplatky aj.
dividendy, Groky

ostatni Cinnosti

Celkem vlastni pfijmy

Celkem pfijmy

Rozpociové vydaje
cesta

dopravni obsluZnost
kanalizace
knihovna
prispévek kostel
zpravodaj

kultura

sportovei
oddechova zona
vefejné osvétleni
tizemni planovani
komunalni sluzby
nebezpeény odpad
TKO

tfidény odpad
vzhled obce

s0C. péde

hasici
zastupitelstvo
volby do EP
sprava

sluzby bank
pojisténi majetku
DPPO za obec
vratka dotace
MAS, Mikroregion

Celkem vydaje

financovani 8115

1018
2321
3399
3633
3639
3722
3725
6171
6310
6409

2212
2292
2321
3314
3330
3349
3399
3419
3429
3631
3635
3639
3721
3722
3723
3745
4356
5512
6112
6117
6171
6310
6320
6399
6402
6409

K&

1681000
65000
3000
1000
1750000

15000
38000
20000
48120

2000
20000
6880
14000

164000

1914000

11760
440000
12000

6000
70000
12000
80000

100000
55000

2000
12000
80000
25000

100000
3000
4000

390000

452351
6000
3500

36389
13000

1914000

zmény rozpoc. po zménach

1719918

65000

3000

1000

1788918

54400

29000
399526,08 399526,08
15000
38000
35000
48120
12700
2000
20000
6880
14000
266000
457700

15000

12700

427226,08 2769544,08

200000 200000
11760
440000
16500
5000
6000
240000
22000
80000
110000
55000
2000
12000
80000
25000
100000
3000
4000
390000
29000
586751
6000
3500
33060
42247
13000

5000

60000
10000

10000

40000

325000 2515813

102226,08 253726,08



schvaleno dne 17.6.2019
vyvéseno na Ufedni desce dne 15.7.2019

snato dne 31.1.2020



